
Uchwała Nr 172/20  

Prezydium Zarządu Okręgu w Poznaniu  

podjęta w dniu 13 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie realizacji Uchwały nr 8/17 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 14 lipca 2017 r. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu, postanawia: 

 

§ 1 

Określić czas dostosowania Kół do wymogu posiadania 100 członków w oparciu o uchwałę 

nr 8/17 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie likwidacji kół PZW 

w Poznaniu zatwierdzoną uchwałą Zarządu Okręgu PZW w dniu 21.09.2017 r., w terminie do 

końca roku kalendarzowego następującego po roku, w którym zostanie odwołany stan 

epidemii wprowadzony na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w związku z zakażeniami 

wirusem SARS-CoV-2. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 173/20  

Prezydium Zarządu Okręgu w Poznaniu  

podjęta w dniu 13 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie likwidacji łowiska na jeziorze Leśne 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu  PZW oraz w związku 

z wypowiedzeniem umowy na dzierżawę jez. Leśnego przez Nadleśnictwo Łopuchówko, 

prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zlikwidować łowisko specjalne na jez. Leśne powołane uchwałą Prezydium Zarządu Okręgu 

nr 191/16 z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie powołania łowiska specjalnego, którego 

gospodarzem jest Koło PZW Świerki Swarzędz. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW Świerki Swarzędz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


